
Ші) ио
М іністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО Н АЛ ЬН И Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РО ДО КО РИ СТУВАН Н Я УКРАЇН И

Н А К А З
“ ОІІ ” і-1 2021 р. Київ № ЗЗоІХі4

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
«Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності» (22.02 - 26.02. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації з «Інноваційної спрямованості педагогічної діяльності» 
педагогічних працівників Таращанського державного технічного та економіко- 
правового коледжу, Горохівського коледжу Львівського національного 
аграрного університету, Відокремленого структурного підрозділу 
«Новокаховський фаховий коледж Таврійського державного агротехнологічного 
університету імені Дмитра М оторного», ВСП «Херсонський 
гідрометеорологічний фаховий коледж Одеського державного екологічного 
університету, М ирогощ анського аграрного коледжу, Прилуцького 
агротехнічного коледжу, ВСП  «Березоворудський фаховий коледж Полтавської 
державної аграрної академії» з 22.02 до 26.02. 2021 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 22 лютого:
-  педагогічних працівників Таращанського державного технічного та 

економіко-правового коледжу таких осіб:
1. Барало Олег Володимирович
2. Барало Світлана Віталіївна
3. Бахмат Світлана Вікторівна
4. Ващук Ю рій Леонідович
5. Гаркуш а Віктор Володимирович
6. Горош ко Ігор М иколайович
7. Горош ко М икола Григорович
8. Гуляніцький Ю рій Володимирович
9. Данилків Ірина Анатоліївна
Ю .Дзюбенко Світлана Олександрівна
11. Дрозденко Олександр Левкович
12.3адорожня В іта Анатоліївна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



ІЗ.Зубчевська Світлана Володимирівна 
14.1льніцький Володимир М иколайович
15.Кизима М ихайло Васильович
16.Корнієнко А нтоніна Петрівна
17.Костенко Вадим Станіславович
18.Крамар М икола Васильович
19.М аковецький Ю рій Андрійович
20.М усієнко Олена Вікторівна
21. Орлик М ихайло Анатолійович
22.Рибакова Вікторія Ігорівна
23.Руденко Віктор Володимирович
24.Тарасенко Наталія М иколаївна
25.Тертиця Леонід Олексійович
26.Тимош енко Світлана Олександрівна
27.Тимош енко Сергій Васильович
28.Удовенко Олександр Валентинович
29.Ф ещ енко Ігор М ихайлович 
ЗО.Чуприк Надія Василівна
3 1 .Ш апаренко Інна Борисівна
32.Ш елест Анатолій Петрович
33.Ш пира М ихайло Петрович

-  педагогічних працівників Горохівського коледжу Львівського 
національного аграрного університету таких осіб:

1. Генсецька Оксана М ихайлівна
2. Ж ельчик Галина М иколаївна
3. Ж ельчик О лег М иколайович
4. Загоруйко Надія Сидорівна
5. Здинюк М арія Олександрівна
6. Здрилюк Валентина Ігорівна
7. Кондратюк Руслана Ростиславівна
8. Крук Наталія Йосипівна
9. Кузьмук Оксана М ихайлівна
10.Луцюк Василь Степанович 
11 .Полігас Олена М ихайлівна
12.Проценко Богдана М иколаївна
13.Пундик Ірина Олександрівна
H .С авченко Світлана Олексіївна
15.Сальнікова Галина Анатоліївна
16.Ш елін Станіслава Володимирівна

-  педагогічних працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Новокаховський фаховий коледж Таврійського державного агротехнологічного 
університету імені Д митра М оторного» таких осіб:

I. Балановська Наталія Валентинівна
2. Василенко Інна Василівна



3 . Довженко Наталія Сергіївна
4. Ж акун Вікторія Вікторівна
5. Ж ураківський Леонід Вікторович
6. Косінова Оксана М иколаївна
7. Кравченко Олександра Володимирівна
8. М індровська Олена Леонідівна
9. Новаковська Олена Анатоліївна
10.Спічак Олена М ихайлівна

-  педагогічних працівників ВСП «Херсонський гідрометеорологічний 
фаховий коледж Одеського державного екологічного університету таких осіб:

1. Безніцька Наталія Валеріївна
2. Бондарець Вікторія Олексіївна
3 . Бреус Ольга Петрівна
4. Букарєва Світлана Анатоліївна
5. Волош енко Наталія Андріївна
6. Джібладзе Надіш а Володимирівна
7. Домбовська Ірина Олександрівна
8. Лянзберг О льга Валеріївна
9. Н іколайчук Лю дмила Леонідівна
10.Токарчук Олена Вікторівна
11.Я синовськаТетяна Євгенівна

-  педагогічних працівників М ирогощ анського аграрного коледжу таких
осіб:

1. Андрощ ук Олена Володимирівна
2. Бабич Ольга Олександрівна
3. Бідюк Іван Васильович
4. Білоус Вячеслав М иколайович
5. Бондарчук Оксана Олександрівна
6. Борисов Олександр Володимирович
7. Бутрій Лариса М иколаївна
8. Гоженко Оксана М иколаївна
9. Голоюх Наталія М иколаївна
10.Гук Валентина М ихайлівна
11. Декер Віра Василівна
12.Дзядик Віталій Леонтійович
13.Добридень Ірина Антонівна
14.Довгалець Василь Васильович
15. Дубинецька Оксана Федорівна
16.Духнич Ірина Володимирівна
17.Євтушенко Лю дмила Ростиславівна 
18.3ембаль М ирослава Станіславівна
19.Кисіль Віталій Васильович
20.Кисіль Ганна Віталіївна
21.Конюш ек Ю лія Василівна
22.Корнійчук Валентина Іванівна



23.Корнійчук Наталія М ихайлівна
24.Корнійчук Тетяна Василівна
25.Кравцова А лла М иколаївна
26.Кравчук Наталія Олексіївна
27.Кравчук Ю лія Євстахіївна
28.Лампека Наталія Володимирівна
29.Лимаренко Тетяна Василівна
30.Ляш Лідія Адамівна
3 1.М ельник Оксана Ю ріївна
32.М ірош ник Зоя Дмитрівна
33.М ішук Василина Петрівна
34.Намчук Лю бов Степанівна
35.Науменко Ганна Володимирівна
36.Романів Ю рій Володимирович
37.Самчук Лідія Ю ріївна
38.Севернюк Ірина Володимирівна
39.Смислова Наталія Володимирівна
40.Стребчук Анатолій М ефодійович
41.Тимощ ук Леся М иколаївна
42.Тиш ковець Тетяна Олександрівна
43.Ф едорчук Ю рій М иколайович
44.Х ом'як Лариса Олександрівна
45.Ш евчук Володимир Тихонович
46.Ш илан Ольга П анасівна

-  педагогічних працівників Прилуцького агротехнічного коледжу
осіб:

1. Бондаренко Наталія Іванівна
2. Власенко Яніна Володимирівна
3. Гуріненко Олександр Володимирович
4. Диндар Павло Григорович
5. Дуюнович Роман Степанович
6. Єфіменко Віталія Віталіївна
7. Єфімов Григорій Павлович
8. Ж укова Світлана Григорівна
9. Ж уравель Роман М иколайович 
ІО.Заєць Лариса Борисівна
11.Заріпов Артем Рахімзянович 
12.Івахненко О лег Григорович 
ІЗ.Іващ енко Олександр Сергійович
14.Каїка Наталія Григорівна
15.Кислий Олександр М иколайович
16.Колейко Вікторія Ю ріївна
17.Коник Леонід Васильович
18.Кравченко Анжела Вікторівна
19. Ланко Валентина М иколаївна
20. Левченко Роман Сергійович

таких



21.Легош ина Олена Леонідівна
22.Луковина Наталія Олександрівна
23.Ляш енкоГалина Віталіївна
24.М аркович М арія М иколаївна
25.М елащ енко Світлана Володимирівна
26.М уляр Наталія М ихайлівна
27.Натолочна Тетяна Анатоліївна 
28 .0стапець Наталія Володимирівна
29.Піщ ела Валентина Олександрівна
30.Погорєлова Валентина М иколаївна 
3 1 .Подбуцька Валентина Петрівна
32.Попов Валерій М иколайович
33.Придатко Світлана Іванівна
34.Прокопенко Ірина Костянтинівна
35.Сафронова Ірина Андріївна
36.Татаренко Ігор Віталійович
37.Терницька Надія Василівна
38.Тітунова Валентина Володимирівна
39.Ф едорченко Анатолій Борисович
40.Ф окіна Тетяна Олександрівна
41. Циганок О лег М иколайович 
42.Черніков Віталій Павлович 
43.Черніков Павло Іванович

-  педагогічних працівників ВСП «Березоворудський фаховий 
Полтавської державної аграрної академії» таких осіб:

1. Бибик Тамара Іванівна
2. Бобир Степан Григорович
3 . Ж овнір М икола Павлович
4. Ільченко Віталій Володимирович
5. Качур Олександр М иколайович
6. Козін М арина Олександрівна
7. Краснюк Василь М иколайович
8. Кривченко Анатолій Анатолійович
9. Наддолінна Алла Іванівна
10.Назаренко Наталія Василівна
11 .Овчаренко-Ш овкопляс Галина Василівна
12.Продан Тетяна Вікторівна
13.Тимощук Оксана Іванівна
14.Тимощук Сергій Анатолійович
15.Тихоліз Василь Іванович
16.Тронь Наталія Василівна 
17.Чернях Світлана Павлівна

Проректор з навчальної
і виховної роботи ВІДПОВІДАЄ) С. Кваша

О Р И * ' 8 4 /  V.


